
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

МШШЬ 
ПРИКАЗ 

| | О внесении изменений 
в приказ от 12.04.2016 №2516/1 
«Об объявлении конкурса на замещение 

| | должности научно-педагогического работника» 

"1 
В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 12.04.2016 №2516/1 «Об 
объявлении конкурса на замещение должности научно-педагогического 
работника»: 

1.1. изложить п. 1.1. в следующей редакции: 
«1.1. Старший преподаватель (0,50 ставки), научные специальности 
24.00.01 - Теория и история культуры, 09.00.14- Философия религии и 
религиоведение. Рассмотрение кандидатур претендентов будет 
проводиться на заседании Кадровой квалификационной комиссии в 
области философии, этики и религиоведения, на заседании коллектива 
Кафедры философии и культурологии Востока СПбГУ. Итоговое 
голосование будет проводиться на заседании Ученого совета Института 
философии СПбГУ.». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного Управления по организации 
работы с персоналом С.В. Морозова 

Г 


